АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Агинское

15.09.2016                                                                                                     № 195-р
В связи с наступлением отопительного периода 2016-2017 годов,                   в соответствии с протоколом совещания по подготовке к началу отопительного периода 2016-2017г.г. № 1 от 14.09.2016г., руководствуясь статьями 62,81 Устава муниципального образования Саянский район Красноярского края:
          1. Исключить из распоряжения главы района от 14.09.2016 года                    № 194-р пункт 2.
          2. Программисту отдела по номенклатурному делопроизводству, информатизации, работе со СМИ, общественностью администрации Саянского района (И.А. Минич) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Присаянье» и на официальном веб-сайте Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети интернет: www.adm-sayany.ru.
          3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на  заместителя главы района по оперативному управлению (А.Г. Захаров).
          4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава  района                                                                                       Д.В. Бабенко